2. Anshelmus camerarius? ob. qui dedit aream cum
cellario in platea forensi. A.

3. Albertus prepositus et frater ob. qui dedit 7 iugera
uinee in Didensheim, in Spira autem tres areas. — Gebe-
hardus prepositus et frater ob.3 A, — Eberhardus de Randecke
decanus ecclesie ob.* C.

4. Gunzo miles ob. qui dedit 6 hubas in Buggensheim. —
Heinrich laicus de Stuzzelingen frater Ottonis summi prepositi
ob. qui dedit nobis 10 libras ad emptionem bonorum in
Mutterstat unde modius tritici et dimidius et ama vini de
cellario nostro. A, — a. d. 1354 ob, felicis recordationis
dominus Baldewinus archiepiscopus Treverensis® cuius anni-
versarium . . . solito officio episcoporum et strato serico ad
sepulchrum episcoporum posito . . . peragitur et peragi debet
ut domini nostri admiserunt et literis suis promiserunt et ob

1 Die Pauptquele war natiielicy: Remling Gejcicite der Bijhdfe su
Speier, Urtundenbud) 1.

2 eridgeint in Speirer Urlunden bid jum Sahre 1166, Remling Uk, I 115.

3 wo!l ber von &St Widbo der 1147 und 1148 erwiihnt wird Remling ek I
92 und 96.

* + nad) 1346,

5 fein Tobedtag ift Der 21, Jan., f. @)ﬁra Regeften ber €16, von Trien
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ista_centum libras hall. ab ipso quondam domino archiepiscopo
receperunt. Et in eodem anniversario memoria omnium suorum
antecessorum et successorum ac progenitorum et quondam Hein-
rici imperatoris septimi et ipsius memoria haberi debet pro
dictis centum libris hall. etc.

s 5. Ezzo advocatus ob. qui dedit unam hubam in Ceizzen-
husen et duo mancipia, inde persolvuntur 7 uncee et dimidia.
A. — Wernherus prebendarius de Kanel! ob. B.

6. Adelheit uxor Marquardi de Badewege?® ob., in cuius
anniversario domini nostri dabunt duos modios tritici et dimi-
diam quartam de bonis in Gumersheim A. .

7. Albertus magister scolarum ob. qui de curia sua con-
stituit dari album panem et amam vini [de curia Zungelin] —
Heinricus de Ossingen ob. qui legavit nobis amam  vini in
Haginbach, item modius tritici et dimidius in Brunneheim. —
Margareta de Bergen ob. que confulit nobis bona sua in
Meggenheim de quibus solvuntur nobis 17 medii siliginis A.
— Heilo de Buhel dyaconus et procurator in Eszelingen ob.
a. d. 1339.

8. Cunradus de Hohinbart frater et diaconus® ob. qui
taliter statuit ut quilibet canonicorum curiam suam inhabitans
successive solvat capitulo 6 marcas puri argenti convertendas
ad anniversarium suum celebrandum. A. — a. d. 1362 ob. Jaco-
bus de Otterbach sacerdos et canonicus h. e.